
U C H W A Ł A  Nr XXXVIII/240/10 

Rady Gminy Wodzisław 

z dnia 29 czerwca 2010 roku 

 

 
w sprawie : wyrażenia zgody na złożenie wniosku o wygaśnięcie trwałego zarządu 

 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.            

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 47 

ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004r. Nr 

261 poz. 2603 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co następuje: 

 

§ 1. 

 
Wyraża się zgodę dla Zakładu Usług Komunalnych w Wodzisławiu na wystąpienie                 

z wnioskiem o wydanie decyzji o wygaśnięcie trwałego zarządu nieruchomości gruntowej             

o pow. 0,07 ha położonej w Wodzisławiu, oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 272/2, 

nieruchomości o pow. 1,04 ha położonej w Wodzisławiu oznaczonej w ewidencji gruntów          

Nr 894, nieruchomości o pow. 0,03 ha położonej w Wodzisławiu oznaczonej w ewidencji 

gruntów Nr 67, nieruchomości o pow. 0,0124 ha położonej w Wodzisławiu oznaczonej w 

ewidencji gruntów Nr 96/5 oraz nieruchomości o pow. 0,0297 ha położonej w Wodzisławiu 

oznaczonej w ewidencji gruntów Nr 31/2, oddanych Zakładowi Usług Komunalnych                    

w trwały Zarząd decyzją Zarządu Gminy Nr G-7424/4/2001 z dnia 27.03.2001r. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 30.09.2010 r. 

 

 

 

 

 

 

 



U Z A S A D N I E N I E 

 

Komunalnymi zasobami mieszkaniowymi winna zarządzać Gmina, a warunkiem 

wydania decyzji o wygaśnięciu Zarządu wymagana jest zgoda Rady Gminy. 

 

 
 


